
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
_______ БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ_______

Наказ
2019 р. №

м. Київ

Про проведення 2-го етапу 
Всеукраїнської студентської 
олімпіади зі спеціальності 
"Теплогазопостачання і вентиляція".

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.1 1.2018 р. № 1313 “Про проведення Всеукраїнської студентської 
Олімпіади у 2018/2019 навчальному році” та на виконання п. 3.2 наказу 
КНУБА від 20.12.2018 р. № 498 з метою забезпечення проведення 
другого етапу Всеукраїнської студентської олімпіади 2018-2019 років зі 
спеціальності "Теплогазопостачання і вентиляція" в КНУБА, що є 
базовим ВНЗ

1. Створити оргкомітет у складі:
Голова оргкомітету:
Плоский В.О., Проректор з наукової роботи, д.т.н., професор, 
Заступники голови оргкомітету:
Довгалюк В.Б., завідувач кафедри теплогазопостачання і вентиляції, 
к.т.н., професор,
Пр иймак О.В., декан ФІСЕ, д.т.н., професор.
Відповідальний секретар оргкомітету:
Склиренко О.М., професор кафедри теплогазопостачання і вентиляції, 
к.т.н.
Заступник відповідального секретаря оргкомітету:
Мойсеєнко В.В., доцент кафедри теплогазопостачання і вентиляції, к.т.н.

Н А К А ЗУ Ю :



Члени оргкомітету:
Корбут В.П., д.т.н., професор,
Любарець О.П., к.т.н., доцент,
ГІредун K.M., к.т.н., професор,
Сенчук М.П., к.т.н., доцент,
Коновалюк В.А., к.т.н., доцент.

2. Затвердити орієнтовний перелік заходів з проведення олімпіади 
(Додаток 1).

Ректор Куліков П.М.

Проект наказу вносить: 
Завідувач кафедри ТГПіВ

Погоджено: 
Перший проректор Д.О.Чернишев

В.Б. Довгалюк

І Іроректор з наукової роботи В.О. Плоский

Головний бухгалтер Г.С. Петренко

Начальник НДЧ Н.В. Федорова

Декан факультету ІСЕ О.В. Приймак

Начальник 
юридичного відділу

С.М. Федоренко



Додаток 1, до наказу № / т

ВІД« -7 ^ $ Д = -------

Орієнтовний перелік 
заходів на проведення в КНУБА 2-го етапу Всеукраїнської 

студентської олімпіади зі спеціальності 
"Теплогазопостачання і вентиляція" 

у 2018/2019 навчальному році

№ Перелік заходів Дата Час Місце
1 Прибуття учасників.  

Поселення до гуртожитку.
25.03.2019 9^-16°° Кафедра

ТГПІВ
2 Ознайомлення з учбово- 

лабораторними базами кафедр 
ТГГІіВ та теплотехніки.

25.03.2019 - у 47ту17тм... - Кафедра
ТГПІВ

3 Реєстрація учасників 
Олімпіади

26.03.2019 9°°_ і о00 Кафедра
ТГПІВ

4 Відкриття Олімпіади. 26.03.2019 10ии" 10зи Зала
Вченої

Ради
5 Ознайомлення та виконання 

учасниками завдань 1-ї 
частини.

26.03.2019 10зи' 1330 Читаль­
на Зала

6 Обідня перерва 26.03.2019 1330' 1430
7 Ознайомлення та виконання 

учасниками завдань 2-ї 
частини

26.03.2019 14'і0‘1630 Читаль­
на Зала

8 Перевірка членами журі 
виконання завдань 1-ї частини.

26.03.2019 16і0'1 8іи Кафедра
ТГПІВ

9 Перевірка членами журі 
виконання завдань 2-ї частини.

27.04.2017 1 0ии'14ии Кафедра
ТГПІВ

10 Спільне засідання щодо 
результатів олімпіади. 

Нагородження переможців.  
Від’їзд учасників.

27.03.2019 1400' 1700 Кафедра
ТГПІВ

Проректор з наукової роботи 
д.т.н., професор

В:0?.Плоский
,/•?


